
 

いちごジャムの作り方を教えます! 

内 容： 美味しい つぶつぶいちごジャムの作り方を教えます。 

 参加された方には試食、イチゴジャムのお土産付き。 

日  時：2019 年 5 月 3 日（祝・金）、4 日（祝・土） 各日午後 1 時～ 

定  員：各日 30 名 ※但し定員になり次第締め切らせていただきます。 

場 所：you+you くまもと農畜産物市場 3 階研修室 

参加費用：500 円 （材料費込み。※当日はエプロンをご持参ください） 

※親子での参加も可。但し参加される場合はお一人様 500 円ずつ頂戴します。 

講師：下村婦人会 代表理事 福屋 真貴子さん 

ご予約・お問い合わせ（※お電話のみで承っております） 

連絡先：℡096-341-7070 （you+you くまもと事務所） 

受付時間：10：00～17：00 まで 

 

苺は「さがほのか」と「ゆうべに」を使います 


